[ Dodavatel : h . .
SAFAL s.r.o. FAKTURAGC. : 20130002
Chobakova 2674/14 Konstantny symbol :0008
a8 5 =
84201  Bratislava Odberatel :
Obecny urad Petrovce
IC DPH : SK2021980389
ICO : 35885238 DIC : 2021980389 Petrovce 89
094 31 Hanucovce nad Toplou
Slovensko
Bankové spojenie
Vieobecna Gverova banka 1972328355/0200 ICO - 332674 DI -
\_ A =)
Spésob dhrady : Prevodny prikaz Datum vyhotovenia : 20.02.2013
Datum dodania : 20.02.2013
Sposob dopravy : auto Datum splatnosti : 02.03.2013
Jednotka Jedn.cena DPH Celkom cena
Oznacenie Popis mnoZstva MnoZstvo bez DPH % bez DPH
1 Zostava skriniek (80x42x95 - 4 ks, 40x42x120 - 2 ks, 140x20 - 1 ks 1.000 562.5000 20 562.50

ks)

% Zaklad EUR = DPH

20 562.50 |

0 Sl

Spolu bez DPH :

DPH :

Celkom :

K uhrade :

562.50 EUR
11250 EUR

675.00 EUR

675.00 EUR




